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GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
Amenajarea partiala a terenurilor cu nr.cadastral 0100509.043, 0100509.158, 0100509.166, 

0100509.240, 0100509.249, situat in mun.Chisinau, str.Alba Iulia 
Nr. 
o/d 

Grupa de obiecte/denumirea 
obiectului 

2024-2025 
2024 2025 

  30ZILE     

1 Categoria de lucrari: 
Demolare, pregatire terenului de 

lucru   

________
________
______ 

    

2 Categoria de lucrari: 

Amenajarea partiala a 

terenurilor cu nr.cadastral 

0100509.043, 

0100509.158, 

0100509.166, 

0100509.240, 

0100509.249, situat in 

mun.Chisinau, str.Alba 

Iulia 

    ---- 

 
 
 
 

Graficul de executare este legat in mod direct de ordinul de incepere a lucrarilor. 
Semnat: ___electronic__ 
Nume: ___Stavila Vitalie_____ 
Funcţia în cadrul firmei: __Director__ 
Denumirea firmei __SC „Vastavit” SRL_ 
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